
アイロックプレスリリース

ＤＩＡＢＬＯホイール
１０ｔｈアニバーサリーキャンペーンのご案内

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度ＤＩＡＢＬＯホイールはカルフォルニア州ボルドウィンパークでホイールビジネスを開始してから１０年目という節目を迎える事が
出来ました。
日ごろのご愛顧を感謝致しまして、アニバーサリーキャンペーンを実施致します。

　１０ｔｈアニバーサリーキャンペーンとして、御成約特典としてアニバーサリーＴシャツをプレゼントさせて頂きます。
是非このキャンペーンを記にDIABLOホイールを宜しくお願いいたします。。

対象商品：ＤＩＡＢＬＯ　ＥＬＩＴＥ　及び　ＤＩＡＢＬＯ　ＡＮＧＥＬ　各色・各サイズ
対象期間：２０１０年６月１０日～８月３１日受注分に限る。

今年度も是非とも宜しくお願い致します。
２０１０年６月７日　アイロック　代表取締役古賀琢麻


